РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 .09.2020 г.                              с.Сон                                                №

О внесении изменений в ведомственную структуру
расходов бюджета муниципального образования
Селосонского сельсовета на 2020 год и в
распределение бюджетных ассигнований
по разделам, подразделам, целевым статьям
и видам расходов, классификации расходов
бюджета муниципального образования
Селосонский сельсовет на 2020 год

В соответствии со статьей 160.1 и 217 п. 3 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Приказа Минфина России от 29.11.2017 г. № 209Н «Порядок применения классификации операций сектора государственного управления», в целях установления своевременного и качественного исполнения бюджета, организации работы по исполнению бюджета Селосонского сельсовета; в ведомственную структуру расходов бюджета мун6иципального образования Селосонского сельсовета на 2020 год, указанную в приложении № 10, распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов, классификации расходов бюджета муниципального образования Селосонский сельсовет на 2020 год в приложении № 8 решению  Совета  депутатов    Селосонского  сельсовета № 11/2  от 24.12.2019  г. «Об утверждении  бюджета муниципального образования Селосонский сельсовет на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» без изменений в данное Решение Администрация Селосонского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить бюджетные ассигнования и лимиты бюджетных обязательств главному распорядителю бюджетных средств в 2020 г.
по расходам:
	Администрация  Селосонского  сельсовета

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных и (муниципальных органов)
	120
	01
	02
	70 1 00 01000
	129
	-20000

	[bookmark: _GoBack]

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты рваботникам государственных и (муниципальных органов)
	120
	01
	04
	70 2 00 01100
	129
	-11000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	120
	01
	04
	70 2 00 01100
	244
	20000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	120
	01
	04
	70 2 00 01100
	852
	-100

	Уплата иных платежей
	120
	01
	04
	70 2 00 S9140
	853
	+100

	Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда ,причиненного в результате незаконных действий (бездействия) органов государственной власти (государственных органов,органов местного самоуправления либо должностных лиц этих органов,а также в результате деятельности учреждений
	120
	01
	13
	70 2 00 29230
	831
	10000

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	120
	01
	13
	70 2 00 29230
	851
	6000

	Уплата иных платежей
	120
	01
	13
	70 2 00 29230
	853
	-5000

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	120
	08
	01
	70 2 0014400
	244
	19000

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	120
	08
	01
	70 2 0014400
	852
	13800

	Уплата иных платежей
	120
	08
	01
	70 2 0014400
	853
	-5000

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты рваботникам государственных и (муниципальных органов)
	120
	08
	04
	70 2 00 14520
	129
	-27800

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Селосонского сельсовета                                      С.И.Кузнецов